
面会制限一部緩和のお知らせ 
 

神奈川県において５月２５日に新型コロナウイルス感染症に対

する緊急事態宣言が解除となりました。これに伴い面会制限を

一部緩和し、面会方法を以下のようにすることになりました。 

 面会は予約で可能となりました。 

          ・ご家族に限らせていただきます。 

・２階病棟：１日５名の患者さんまで 

          ・３階病棟：１日３名の患者さんまで 

          ・面会者人数：２人まで 

          ・面会時間：１５分以内 

・面会可能時間帯：１４：００～１６：００ 

 

※詳細・ご予約は各病棟 ☎0466-33-5111（代） まで 

ご連絡ください。私物受け渡し時にもご予約可能です。 

※面会にあたっては、自己の体調管理に十分注意した上での面会をお

願いいたします。また当日、体温測定・質問用紙へのご回答のご協

力をお願いいたします。 
 

面会を伴わない私物の受け渡し、入院患者様の病状、日常の様子説明等につ

いては面会制限時を継続してまいります。（原則 9：00～17：00） 
 

患者さんならびにご家族様には多大なるご迷惑をおかけいたし

ますが、引き続きご協力をお願い申し上げます。 
 

医療法人長谷川会 湘南ホスピタル 院長 


